Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 92, Ano VII

Bom Sucesso, 20 de Julho de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso de Resultado

Extrato de contrato

AVISO DE RESULTADO EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2020

PROCESSO: Nº. 053/2020                          DISPENSA: Nº. 019/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

CONTRATADA: KSS COMERCIO E INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICO LTDA - CNPJ 79.805.263/0001-28 –
Representante Legal: Nelson Alexandre Kaesius CPF: 202.074.339-68

VALOR DO CONTRATO: R$5.670,00 (cinco mil seiscentos e setenta reais )

OBJETO: AQUISIÇAÕ DE ASPIRADOR CIRURGICO PARA ENFRENTAMENTO AO COVID-19 EM CONFORMIDADE
COM O ARTIGO 4º INCISO I E II DA LEI FEDERSL Nº 13.979, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

Bom Sucesso 03 de julho de 2020.

EDERSON LUIZ RIBEIRO

Presidente da CPL

		2020-07-20T17:23:23-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620